valida fino al
31/12/2023
BELLUNO  • Via Masi Simonetti, 10
 Tel. +39 0437 34200 • Fax +39 0437 34300
info@giochotel.com • www.giochotel.com
Pr
ez
zi

€ 196,00
455508.07  Tagliere 7576  40x30x02  € 18,90
455509.07  Tagliere 7583  50x30x02  € 23,50
455510.07  Tagliere 7606  60x40x02  € 32,80
Tagliere LILLA per allergeni
Tagliere professionale in polietilene a norma HACCP
455485.04
SET 6 TAGLIERI HACCP
Taglieri in polietilene ad alta densità con elevata
resistenza al taglio, indeformabili e ricondizionabili.
I piedini antiscivolo su entrambi i lati rendono i taglieri
utilizzabili su entrambe le facce.
Piedini colorati: verde, rosso, blu, giallo, marrone
e bianco.
Dim. 50x30x2  € 180,00  € 135,00
68ALSA6111BG20 Ø20 cm h5,5 cm € 61,10 € 45,83
68ALSA6111BG24 Ø24 cm h6,5 cm € 69,80 € 52,35
68ALSA6111BG28 Ø28 cm h6,5 cm € 79,20 € 59,40
68ALSA6111BG32 Ø32 cm h7,5 cm € 91,20 € 68,40
Padella svasata ALTA
68ALSA6111BBG20 Ø20 cm h4,5  cm € 60,60 € 45,45
68ALSA6111BBG24 Ø24 cm h5,0  cm € 69,00 € 51,57
68ALSA6111BBG28 Ø28 cm h5,0  cm € 78,30 € 58,73
68ALSA6111BBG32 Ø32 cm h5,0  cm € 88,90 € 66,68
Padella svasata BASSA
C 100%
M 0%
Y 100%